
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   
РІШЕННЯ 

 
12.07.2019                                                                                            № 264 
 
Про надання дозволу гр.Ешматовій А.К.   
на проведення масового заходу 
 
 

Відповідно до  статті 34 Конституції України,  статті 38 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні“,  статті 68 Закону України „Про 
вибори народних депутатів України“, статті 12 Закону України „Про політичні 
партії в  Україні“, статті 10, 16  Закону  України „Про благоустрій населених 
пунктів“, керуючись Законом України „Про забезпечення санітарного та 
епідеміологічного благополуччя населення“, враховуючи повідомлення 
Ешматової А.К. від 03.07.2019,   з метою проведення мирного зібрання щодо 
передвиборної агітації, забезпечення дотримання на території Пирятинської 
ОТГ  вимог Конституції України щодо вільного вираження громадянами своїх 
поглядів і переконань, виконком міської ради   
 
ВИРІШИВ:   
 

1. Надати дозвіл громадянці Ешматовій Айгуль Кодіржанівні на 
організацію    та     проведення мирного зібрання щодо передвиборної агітації 
14 липня 2019 року з 19.30 до 23.00 на Майдані Незалежності в м.Пирятин.   

2. Зобов’язати Ешматову А.К.:   
1) забезпечити організацію та проведення мирного зібрання, розміщення 

оголошення про захід;  
2) підтримувати порядок та дотримання санітарних норм під час 

проведення заходу;   
3) забезпечити належне утримання місця проведення і та прилеглої 

території відповідно до вимог Правил благоустрою міста Пирятина. 
4) заключити договір з КП „Каштан“  на вивіз сміття до 13.07.2019. 
3. Відповідальність   за    виконання    пунктів 1-2 рішення покладається 

на Ешматову А.К. 
4. Зобовʼязати КП ,,Каштан“ (Скочко В.І) вигородити територію для 

проведення заходу.   



5. Пирятинському ВП ГУНП в Полтавській області (Возний О.Г.) вжити 
заходів щодо дотримання безпеки руху та громадського порядку на Майдані 
Незалежності 14 липня 2019 року з 19.30 до 23.00.  

6. Комунальному закладу „Пирятинський центр первинної медико-
санітарної допомоги Пирятинської районної ради“ (Дядькова І.М.). забезпечити 
надання  невідкладної допомоги під час проведення заходу. 

7. Контроль    за    виконанням    рішення   покласти на відділ культури і  
туризму міської ради (Гуленко О.І.)   

 
 
 
 
Міський голова                             О.РЯБОКОНЬ 


